7720252025..55..2020 星期二星期二 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与许
平签署的《资产转让协议》,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股
份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权
及担保从权利)依法转让给许平，浙江绍兴瑞丰农村商业
银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务
承担人),从公告之日起向许平履行相关义务。

许平作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担
保人或义务承担人，从公告之日起向许平履行主债权合同
及担 保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判
决文书所确定的义务。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 许平
单位：人民币元 2025年5月20日

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与许平债权转让通知暨债务催收联合公告

上述标的债权明细表为截
止基准日(即[2025]年[2]月[28]日)

注：清单中“担保人”包括
保证人、抵押人、出质人，担保
人的担保范围以签署的合同
等法律文书约定为准。

序号

1

2

合计

债务人名称

施丰平

潘红飞

币种

人民币

人民币

账面本金余额

4100000.00

1560000.00

5660000.00

账面利息

81181.86

106393.25

187575.11

本息合计

4181181.86

1666393.25

5847575.11

担保情况
由博翠府11幢3001室共计118.12平
方米商品房抵押
由杭州市余杭区星桥街道星桥桂花城金
秋苑19幢3单元203室共计92.36平方
米商品房抵押，并追加黎红欢保证担保

序号

3

借款人名称

温州久龄久电
动车有限公司

本金/元

16,210,657.21

欠息

24,092,261.53

担保人
温州瑞正电工器
材有限公司、吴方
跃、尤丽调

温州久龄久电动车有限公司名下座落于文成县周壤乡工业小区2
号地块厂房、办公楼，建筑面积为2545.56㎡+1529.89㎡，土地面积
为17181㎡，用途为工业用地。

根据郑晓儒与文成县岙底鹅凤陵园有限公司签署的
《债权转让协议》（2025 年 5 月 9 日签署），郑晓儒已将其
对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失
赔偿权）依法转让给文成县岙底鹅凤陵园有限公司。郑
晓儒与文成县岙底鹅凤陵园有限公司联合公告通知各
借款人及担保人以及其他相关各方。

文成县岙底鹅凤陵园有限公司作为上述债权的受让
方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向文成县岙底鹅凤陵园有限公司
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定
的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

郑晓儒 文成县岙底鹅凤陵园有限公司
基准日2024年8月16日 单位：人民币元 2025年5月20日

郑晓儒与文成县岙底鹅凤陵园有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

受相关单位委托，我公司定于2025年6月26日下午14:
00在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）对委托人持有
的如下标的进行公开拍卖：1.位于浙江省杭州市拱墅区莫干
山路254-262号（墅园大楼）底层3号、二层全部、301室、302
室、303室、304室、307室、308室、309室、310室、311室房产；
2.位于浙江省杭州市拱墅区双荡新村31幢2单元车库03室
房产；以上标的整体拍卖，证载建筑面积共计1379.8㎡，证载
土地使用权面积442.8㎡，参考价2457万元。

预展时间：即日起至2025年6月25日 预展地点：标的所在
地 竞买保证金：130万元 有意竞买者，请于2025年6月25

日17：00前将竞买保证金汇至我公司指定账户（户名：北京嘉禾
国际拍卖有限公司账号：1100 6021 0018 1700 39692 开户行：
交通银行北京亚运村支行），竞买保证金以到账为准；并在拍卖
会前将本人签字的《竞买协议书》（保证金到账后联系本司索取）
一式两份、本人有效身份证件复印件及竞买保证金交款凭证复
印件快递到我公司办理竞买手续，同时登录中拍平台注册报
名。若我公司在拍卖会开始前未收到意向竞买人递交的以上有
效竞买文件，意向竞买人将不能参加本场拍卖会。

快递地址：北京市东城区东直门外小街甲2号正东国际
大厦B座南门九层 董先生18601925058 联系人：董先生
18601925058 刘先生18610060018 咨询电话：010-67117777
公司微信公众号：JHPMZX公司网址:www.jhgp.cn

北京嘉禾国际拍卖有限公司拍卖公告

根据郑晓儒与黄尔奇签署的《债权转让合同》（2025
年 5 月 14 日签署），郑晓儒已将其对下列借款人及其担
保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保
债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
黄尔奇。联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方，从公告之日起立即向黄尔奇履行主债权合同及
担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告。

郑晓儒 黄尔奇 2025年5月20日
单位：人民币元（基准日2024年8月16日）

郑晓儒与黄尔奇债权转让通知暨债务催收联合公告

序号
1

资产名称（主债务人）
浙江领新聚氨酯有限公司

本金金额
3424408.35

利息金额
2454903.5

担保和抵押
浙江湖电汽车有限公司、陈峰、管丽娜

通讯员 钱塘法

本报讯 当婚姻走到尽头，双方走上法

庭，面对情感几近崩溃的当事人，法官该怎样

才能安抚好双方情绪，最终促进纠纷化解？

杭州市钱塘区法院“五心”港湾工作室的法

官们在最近的一起案例中找到了新解法。

张女士与李先生于2018年结婚，一年

后生下儿子。因为工作原因，张女士带着

儿子在舟山居住，而李先生则居住在杭

州。每隔几月才团聚一次的相处模式，使

得夫妻感情逐渐变淡。2024年8月，张女

士向法院起诉要求离婚及分割夫妻共同财

产，同时提出儿子的抚养权归自己。

经过查看证据、询问双方和孩子意见，

钱塘区法院民一庭负责人、“五心”港湾工

作室领衔法官刘承娜认为，双方的感情已

濒临破裂，和好几乎不可能。多番沟通中

她也发现，张女士的情绪非常差，“她工作

压力很大，生活又不顺心，听到李先生不同

意离婚，她一度非常崩溃”。

刘承娜认为，通过调解方式缓和矛盾

并争取协商解决，是最优路径。于是，她将

双方约到“五心”港湾工作室，并为本案定

制了调解思路——她作为审理法官，从相

关法律规定出发为双方解“法结”，同时邀

请工作室特聘的心理教育学专家开展心理

疏导解“心结”，并请巾帼志愿者到场协助

调解和安抚情绪，争取达到“事心双解”。

专家和法官在心理抚慰室内，通过引

导调整呼吸、倾听宣泄、言语开导等方式帮

助张女士放松情绪、排解压力。而志愿者

也劝说李先生以孩子的利益为先、尊重孩

子的意愿，并在财产分割和债务承担上作

出适当让步。经过一上午的调解，双方最

终同意离婚，除房子和房贷归李先生以外，

其他债务各自负担，李先生支付张女士补

偿款12万元。考虑到儿子已习惯并愿意

跟随母亲生活，双方同意暂时归张女士抚

养，就李先生探视的细节问题也一一确认。

离婚当事人情绪崩溃，法官搬来“救兵”